

Levi Jensen Rådgivning ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge
CVR-nr. 29 14 35 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.07.23

Levi Jensen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 22

Selskabet

Levi Jensen Rådgivning ApS
Teglværksvej 9
4681 Herfølge
Danmark

Telefon: 56 16 14 50
E-mail: levi@levijensen.dk

Hjemsted: Køge
CVR-nr.: 29 14 35 60
Stiftet: 5. oktober 2005
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
17. regnskabsår

Direktion

Levi Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Advokat

DreistStorgaard Advokater A/S

Modervirksomhed

Levi Jensen Holding ApS, Køge

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Levi Jensen Rådgivning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herfølge, den 17. juli 2023

Direktionen

Levi Jensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Dirigent

Levi Jensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvikrsomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -1.167.701 mod DKK -171.691 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.038.136.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr 31. december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening samt evt. skattefrit tilskud ved tilførsel af likvide midler fra moderselskabet, når retssagen der føres af holdingselskabet er afgjort. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet frem til 31.12.23.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstigerne omsætningsaktiverne med 4,2 gange, hvilket svarer til den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med t.DKK 911.

Ledelsen har udarbejdet et budget, som udviser et overskud på ca. t.DKK 700 i Resultat før skat. Selskabet har ingen ansatte foruden ejeren, og omkostningerne er blevet reduceret til minimum. Selskabet har realiseret et overskud før skat på ca. t.DKK 250 i 1. halvår 2023.

Virksomheden har igennem hele året overholdt alle sine betalingsforpligtelser med afdrag på gæld fra Covid-19 pandemien samt andet gældsbev.

Selskabet skal i 2023 afdrage ca. t.DKK 350 Covid-19 lån, samt afdrage på lånet fra anden långiver ca. t.DKK 594. Ledelsen har oplyst at afdragene er overholdt i 2023.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note		2022 DKK	2021 DKK
	Bruttofortjeneste	170.871	610.884
3	Personaleomkostninger	-241.462	-786.278
	Resultat før af- og nedskrivninger	-70.591	-175.394
	Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-987.141	0
	Andre driftsomkostninger	-37.353	0
	Resultat af primær drift	-1.095.085	-175.394
4	Finansielle indtægter	6.281	6.501
5	Finansielle omkostninger	-78.897	-2.798
	Finansielle poster i alt	-72.616	3.703
	Resultat før skat	-1.167.701	-171.691
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.167.701	-171.691
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-1.167.701	-171.691
	I alt	-1.167.701	-171.691

AKTIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Investeringsejendomme	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.500	33.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.849	69.824
	Andre tilgodehavender	0	406.637
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.350
7	Tilgodehavender i alt	75.349	621.561
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.400	0
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	19.400	0
8	Likvide beholdninger	280.964	363.642
	Omsætningsaktiver i alt	375.713	985.203
	Aktiver i alt	375.713	985.203

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.163.136	4.565
	Egenkapital i alt	-1.038.136	129.565
9	Anden gæld	234.931	268.332
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.931	268.332
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	945.093	263.083
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.099	32.006
	Anden gæld	98.726	292.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.918	587.306
	Gældsforpligtelser i alt	1.413.849	855.638
	Passiver i alt	375.713	985.203

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualforpligtelser

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21	125.000	176.256	301.256
Forslag til resultatdisponering	0	-171.691	-171.691
Saldo pr. 31.12.21	125.000	4.565	129.565
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22	125.000	4.565	129.565
Forslag til resultatdisponering	0	-1.167.701	-1.167.701
Saldo pr. 31.12.22	125.000	-1.163.136	-1.038.136

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr 31. december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening samt evt. skattefrit tilskud ved tilførsel af likvide midler fra moderselskabet, når retssagen der føres af holdingselskabet er afgjort. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet frem til 31.12.23.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med 4,2 gange, hvilket svarer til den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med t.DKK 911.

Ledelsen har udarbejdet et budget, som udviser et overskud på ca. t.DKK 700 i Resultat før skat. Selskabet har ingen ansatte foruden ejeren, og omkostningerne er blevet reduceret til minimum. Selskabet har realiseret et overskud før skat på ca. t.DKK 250 i 1. halvår 2023.

Virksomheden har igennem hele året overholdt alle sine betalingsforpligtelser med afdrag på gæld fra Covid-19 pandemien samt andet gældsbev.

Selskabet skal i 2023 afdrage ca. t.DKK 350 Covid-19 lån, samt afdrage på lånet fra anden långiver ca. t.DKK 594. Ledelsen har oplyst at afdragene er overholdt i 2023.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2022 DKK	2021 DKK
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	Andre driftsindtægter	111.201	0
Nedskrivninger af andre omsætningsaktiver	Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-987.141	0
I alt		-875.940	0

	2022	2021
	DKK	DKK

3. Personaleomkostninger

Lønninger	179.040	715.099
Andre omkostninger til social sikring	2.404	6.583
Andre personaleomkostninger	60.018	64.596

I alt	241.462	786.278
-------	---------	---------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
--	---	---

4. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.025	6.501
Øvrige finansielle indtægter	4.256	0

I alt	6.281	6.501
-------	-------	-------

5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	457
Øvrige finansielle omkostninger	78.897	2.341

I alt	78.897	2.798
-------	--------	-------

	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.500	33.500
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	3.500	33.500

7. Tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	71.849	0
--	--------	---

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor moderselskabet, og vil ikke kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt før efter 31.12.23.

8. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på t.DKK 198, som er pantsat primært for alt mellemværende med LJ Entreprise II ApS (tidl. Levi Jensen Steel ApS).

9. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.22	Gæld i alt 31.12.21
Anden gæld	945.093	0	1.180.024	531.415
I alt	945.093	0	1.180.024	531.415

10. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.22	19.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.343

11. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Levi Jensen Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i indestående på som beskrevet i noten til likvide midler "Likvide beholdninger omfatter bankindestående på DKK t.198, som er pantsat primært for alt mellemværende med LJ Entreprise II ApS (tidl. Levi Jensen Steel ApS)".

13. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Nedskrivninger af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger**

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger, omfatter nedskrivninger på varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre omsætningsaktiver, som på grund af deres art eller størrelse eller efter virksomhedens forhold i øvrigt anses at overstige normale nedskrivninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver***Investeringsejendomme*

Kostprisen for investeringsejendomme opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.